2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM
Số:         /TB-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – hạnh phúc

Đăk Cấm, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO
Niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2025
trên địa bàn phường Đăk Cấm

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 9 tháng 8 năm 2025 của Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm về việc rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường Đăk Cấm. Căn cứ kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo của các Thôn, Tổ dân phố. Ngày 05 tháng 11 năm 2025, Ban chỉ đạo giảm nghèo phường Đăk Cấm họp xét kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025 theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 cụ thể như sau:
Kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo phường Đăk Cấm năm 2025
	TT
	Thôn/tổ dẫn phố
	Tổng số hộ dân cư (tại thời điểm rà soát)
	Kết quả rà soát
	Thoát nghèo
	Thoát CN

	Tổng số hộ nghèo
	Tổng số hộ cận nghèo

	Số hộ
	Nhân khẩu
	Số hộ
	Tỷ lệ
	Số hộ
	Tỷ lệ

	A
	B
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Tổ 1
	341
	1229
	0
	0.00
	0
	0.00
	1
	0

	2
	Tổ 2
	705
	2820
	3
	0.43
	4
	0.57
	0
	0

	3
	Tổ 3
	525
	1850
	0
	0.00
	4
	0.76
	0
	0

	4
	Tổ 4
	580
	1967
	0
	0.00
	0
	0.00

	5
	Tổ 5
	502
	1798
	0
	0.00
	0
	0.00

	6
	Tổ 6
	324
	1202
	0
	0.00
	1
	0.31
	0
	0

	7
	Tổ 7
	333
	1237
	0
	0.00
	0
	0.00
	0
	1

	8
	Tổ 8
	309
	2289
	0
	0.00
	5
	1.62
	0
	1

	9
	Tổ 9
	533
	1814
	0
	0.00
	0
	0.00

	10
	Tổ 10
	507
	1955
	0
	0.00
	6
	1.18
	1
	5

	11
	Thôn Thanh Trung
	316
	1212
	1
	0.32
	1
	0.32
	0
	0

	12
	Thôn Pleitrum-Đăkchoah
	290
	1098
	1
	0.34
	20
	6.90
	1
	9

	13
	Tổ 1 (Ngô Mây cũ)
	351
	1247
	1
	0.28
	0
	0.00
	0
	0

	14
	Tổ 2 (Ngô Mây cũ)
	289
	1120
	0
	0.00
	0
	0.00

	15
	Tổ 3 (Ngô Mây cũ)
	178
	710
	0
	0.00
	0
	0.00

	16
	Thôn 1
	187
	701
	1
	0.53
	3
	1.60
	0
	2

	17
	Thôn 2
	186
	695
	0
	0.00
	5
	2.69
	1
	4

	18
	Thôn 3
	176
	532
	1
	0.57
	3
	1.70
	0
	1

	19
	Thôn 4
	169
	560
	0
	0.00
	2
	1.18
	1
	6

	20
	Thôn 5
	137
	569
	1
	0.73
	7
	5.11
	3
	2

	21
	Thôn 6
	110
	384
	0
	0.00
	1
	0.91
	0
	0

	22
	Thôn 7
	146
	606
	1
	0.68
	8
	5.48
	2
	10

	23
	Thôn 8
	195
	761
	1
	0.51
	3
	1.54
	0
	2

	24
	Thôn 9
	431
	1768
	1
	0.23
	4
	0.93
	0
	2

	Tổng cộng
	7820
	30124
	12
	0.15
	77
	0.98
	10
	45

(Có danh sách kèm theo)

Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm thông báo và niêm yết kết quả rà soát hộ nghèo, cận nghèo năm 2025 tại Trụ sở Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm và tại hội trường 24 Thôn, Tổ dân phố trong 03 ngày làm việc, kể từ ngày 10 tháng 11 năm 2025 đến hết ngày 14 tháng 11 năm 2025.
 Nếu hết thời hạn nêu trên Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm không nhận được ý kiến gì khác sẽ xem như thống nhất và đề nghị các cấp công nhận chính thức hộ nghèo, hộ cận nghèo theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy phường (thay b/c);
- Thường trực HĐND phường (thay b/c)
- Đ/c Chủ tịch, các đ/c PCT UBND phường;
- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- 24 Thôn, Tổ dân phố;

- Lư​u: VT, KTHTĐT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Công Sơn